
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、スペインの銘醸地に８つのワイナリーを所有し、高品質かつコストパフォーマンスの良いワインをプロデュース

している『アバンタ・セレクタ』からエクポートマネージャのフランス氏を迎えメーカーズディナーを開催いたします。

『アバンタ・セレクタ』から5つのワイナリーをご紹介するとともに、『ニク×ワイン ギャルド』がお届けする６種類の

ワインをイメージした特製ビュッフェメニューと、素晴らしいワインのマリアージュをお楽しみいただけます。

mailto:watanabe@milliontd.co.jp
mailto:watanabe@milliontd.co.jp

